

Værløse Byg og Udlejning ApS


Dalsø Park 48
3500 Værløse

CVR.nr. 30 80 47 16

Årsrapport for året 2016

9. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8/2 2017.


Diligent
Claus Foss Wolstrup

6593 / jph/dh

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14-15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Værløse Byg og Udlejning ApS
Dalsø Park 48
3500 Værløse

CVR-nr.: 30 80 47 16
Stiftet: 1. juli 2007
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

Direktion

Claus Foss Wolstrup

Pengeinstitut

Lollands Bank A/S
Algade 52
4760 Vordingborg

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er renovering af fast ejendom, køb og salg af fast ejendom, erhvervsmæssig udlejning af fast ejendom samt køb, salg, import og eksport af brugte biler og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 3.846.145.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 7.366.445.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTOFORTJENESTE	5.479.003	450.099
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-4.036	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	<u>5.474.967</u>	<u>450.099</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.765	0
Andre finansielle indtægter	0	291
Andre finansielle omkostninger	-537.161	-170.340
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>4.942.571</u>	<u>280.050</u>
Skat af årets resultat	-1.096.402	-55.727
Andre skatter	-24	0
ÅRETS RESULTAT	<u><u>3.846.145</u></u>	<u><u>224.323</u></u>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	3.846.145	224.323
	<u><u>3.846.145</u></u>	<u><u>224.323</u></u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
1 Investeringsejendomme	29.896.905	25.284.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.869	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.919.774</u>	<u>25.284.620</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>29.919.774</u>	<u>25.284.620</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.651	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.896	118.397
Andre tilgodehavender	5.058	36.658
Periodeafgrænsningsposter	5.080	7.643
Tilgodehavender i alt	<u>193.685</u>	<u>162.698</u>
Likvide beholdninger	<u>7.081</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>200.766</u>	<u>162.698</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>30.120.540</u></u>	<u><u>25.447.318</u></u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
2 Selskabskapital	2.525.000	2.525.000
3 Overført overskud eller underskud	4.841.445	995.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.366.445</u>	<u>3.520.300</u>
Hensatte forpligtelser:		
Hensættelser til udskudt skat	1.119.443	23.041
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>1.119.443</u>	<u>23.041</u>
Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til realkreditinstitutter vedr. investeringsejendomme	15.636.248	16.382.012
Kreditinstitutter i øvrigt	1.261.047	1.335.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.897.295</u>	<u>17.717.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til realkreditinstitutter vedr. investeringsejendomme	830.000	900.000
Kreditinstitutter i øvrigt	956.151	468.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.411	63.616
Anden gæld	2.865.795	2.754.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.737.357</u>	<u>4.186.946</u>
4 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>21.634.652</u>	<u>21.903.977</u>
PASSIVER I ALT	<u>30.120.540</u>	<u>25.447.318</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<p>1 Investeringsejendomme Ved vurderingen af dagsværdien indgår følgende faktorer: Afkastkrav er fastsat til 9%. Der er ikke taget hensyn til inflation og ændringer i huslejeniveau. Ejendommen er vurderet som 95 % udlejet. Der er taget højde for skønnet vedligeholdelse.</p>		
<p>2 Selskabskapital Selskabskapital primo Ændring i året</p>	<p>2.525.000 0 <u>2.525.000</u></p>	<p>125.000 2.400.000 <u>2.525.000</u></p>
<p>3 Overført overskud eller underskud Overført overskud/underskud tidligere år Overført årets resultat</p>	<p>995.300 3.846.145 <u>4.841.445</u></p>	<p>770.977 224.323 <u>995.300</u></p>
<p>4 Gældsforpligtelser Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år</p>	<p><u>13.082.000</u></p>	<p><u>13.542.000</u></p>
<p>5 Sikkerheder og pantsætninger Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 16.466.248, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør</p>	<p><u>29.896.905</u></p>	<p><u>25.284.620</u></p>
<p>Selskabet har stillet en garanti overfor DLR Kredit med kr.</p>	<p><u>1.050.000</u></p>	<p><u>1.050.000</u></p>
<p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør</p>	<p><u>45.000.000</u></p>	<p><u>45.000.000</u></p>
<p>6 Eventualposter mv. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.</p>		